
  

T.C.  

İSTANBUL KALKINMA AJANSI  

KALKINMA KURULU YİRMİNCİ TOPLANTISI SONUÇ BİLGİRGESİ 
 

İstanbul Kalkınma Ajansı 20. Kalkınma Kurulu toplantısı, İstanbul Sanayi Odası 1. 

Kat Toplantı Salonu’nda 28.01.2020 tarihinde saat 10:30’da yeterli çoğunluğun sağlanmasının 

tespiti ile başlamıştır. Toplantı Yönetim Kurulu Başkanı İstanbul Valisi Sn. Ali 

YERLİKAYA başkanlığında gerçekleştirilmiştir. 
 

Toplantıya saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başlanmıştır. Gündem 

maddeleri ile ilgili üyelere gerekli bilgilendirmenin yapılmasını takiben Yönetim Kurulu 

Başkanı İstanbul Valisi Sn. Ali YERLİKAYA tarafından açılış konuşması yapılarak toplantı 

birleşimi başlatılmıştır. Ardından İzleme ve Değerlendirme Birim Başkanı Nesrin GENCER 

tarafından seçim gündemli bir toplantı olması hasebiyle seçim usul ve esasları ile ilgili kısa 

bir bilgilendirme sunumu yapılmıştır. Bilgilendirme sunumunu takiben Kalkınma Kurulu 

katip üyeler ve yedekleri, başkan ve vekili ile yönetim kurulu asıl ve yedek üye seçimlerine 

geçilmiştir. 

Birinci etapta iki asıl ve iki yedek kâtip üyenin seçimi gerçekleştirilmiştir. Kâtip 

üyelerin seçimi işaretle oylama ile gerçekleştirilmiş olup Sultanbeyli Belediye Başkanı 

Hüseyin KESKİN ve Türkiye Seyahat Acentaları Birliği Başkan Yardımcısı Ali BİLİR asıl 

üyeliklere,  Pendik Kaymakamı İlhan ÜNSAL ve Kağıthane Kaymakamı Hasan GÖÇ yedek 

katip üyeliklere seçilmiştir.   

İkinci etapta Kalkınma Kurulu başkan ve başkan vekili seçimi gerçekleştirilmiştir. 

Başkan ve başkan vekili seçimi işaretle oylama ile ayrı ayrı gerçekleştirilmiş olup Sağlık 

Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cevdet ERDÖL Kalkınma Kurulu Başkanı, Türkiye 

İş Kadınları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Nilüfer BULUT Kalkınma Kurulu Başkan 

Vekili olarak seçilmiştir.  
 

Üçüncü etapta yönetim kurulunda görev alacak asıl ve yedek temsilcilerin seçimine 

geçilmiştir. Asıl temsilcilerin seçimi gizli oyla yapılmış olup; yönetim kurulu asıl üyelikleri 

için Türkiye Gönüllü Teşekküller Vakfı Yönetim ve İcra Kurulu Başkanı Hamza AKBULUT, 

DEİK Yönetim Kurulu Başkanı Nail OLPAK ve İlim Yayma Cemiyeti Genel Başkanı Yusuf 

TÜLÜN seçilmişlerdir. Yönetim Kurul’unda görev alacak yedek temsilcilerin seçimi gizli 

oyla yapılmış olup sıralı olarak; İstanbul Medipol Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sabahattin 

AYDIN, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet BULUT, Mimar 

Mühendisler Grubu Genel Başkanı Osman BALTA, BezmiAlem Vakıf Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Rümeyza KAZANCIOĞLU, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği Başkan Yardımcısı 

Ali BİLİR ve İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birliği adına Adil PELİSTER yedek 

temsilci olarak seçilmişlerdir. 
 

Seçimlerin tamamlanmasını müteakip toplantı sonlandırılmıştır. 

    

   Prof. Dr. Cevdet ERDÖL                 Hüseyin KESKİN                               Ali BİLİR  

Kalkınma Kurulu Başkanı                        Katip Üye                                 Katip Üye 


